Página 43 de 105
Serie A
Características
o Longitud: 32/47/62/92/122 cm
o Fuente de luz: 16/24/32/48/64 LEDs
o Potencia: 4/6/8/12/16W (color único) y 3,4/5/7/10/14W (RGB)
o Duración: Más de 30.000 h
o Instalación: Montaje sobre superficie con tornillos. Las barras se pueden interconectar compartiendo el mismo
transformador.
o Alimentación: Transformador alimenta barra a 24V DC
o Cables incorporados
o Colores de luz: Blanco cálido, blanco frío, rojo, verde, azul o RGB
o Ángulo: 120º
o Ancho x alto: 2 x 0,6 cm
o Acabados: Aluminio
o Protección: IP67 (uso interior y exterior)
o Temperatura de operación: -25 < T < 55ºC
o Garantía: 2 años
Dimensiones
Página 44 de 105
Diagrama de instalación
Códigos de pedido
Código Longitud Potencia Color
A-WW-32 32cm 4W Blanco cálido 3000K
A-CW-32 32cm 4W Blanco frío 5500K
A-R-32 32cm 4W Rojo
A-G-32 32cm 4W Verde
A-B-32 32cm 4W Azul
A-WW-47 47cm 6W Blanco cálido 3000K
A-CW-47 47cm 6W Blanco frío 5500K
A-R-47 47cm 6W Rojo
A-G-47 47cm 6W Verde
A-B-47 47cm 6W Azul
A-WW-62 62cm 8W Blanco cálido 3000K
A-CW-62 62cm 8W Blanco frío 5500K
A-R-62 62cm 8W Rojo
A-G-62 62cm 8W Verde
A-B-62 62cm 8W Azul
A-WW-92 92cm 12W Blanco cálido 3000K
A-CW-92 92cm 12W Blanco frío 5500K
A-R-92 92cm 12W Rojo
A-G-92 92cm 12W Verde
A-B-92 92cm 12W Azul
A-WW-122 122cm 16W Blanco cálido 3000K
A-CW-122 122cm 16W Blanco frío 5500K
A-R-122 122cm 16W Rojo
A-G-122 122cm 16W Verde
A-B-122 122cm 16W Azul
A-RGB-32 32cm 3,4W RGB
A-RGB-47 47cm 5W RGB
A-RGB-62 62cm 7W RGB
A-RGB-92 92cm 10W RGB
A-RGB-122 122cm 14W RGB